为南京港港务工程有限公司，中标价格为790.29万元。

五、交易协议的主要内容

（一）工程概况

工程名称：南京港股份有限公司仪征港区消防通道隐患整改工程

工程地点：扬州港仪征港区

（二）工程内容

承包人必须完成招标文件要求和投标书承诺的全部工程内容。 按批准的施工方案及进度计划进行施

工。 否则发包人有权终止合同，并追究承包人的违约责任。 具体详见工程量清单。。

（三）工期

150日历天全部工程竣工并验收通过（开工时间以发包人开工令为准）。

（四）合同价款

1.合同价款的确定与调整。

1）本工程合同价款为人民币柒佰玖拾万零贰仟玖佰肆拾肆元伍角伍分 (RMB：7,902,944.55)。

2）本工程为固定单价合同。

除发生下列情况外，在合同有效期内不作调整。

（1）发包人同意的设计方案变更。

（2）发包人约定的主材单价与实际采购有偏差的，按实际采购单价结算。

2.�工程款支付：

1）施工合同签订生效 28�天内，或计划开工日期前，发包人向承包人支付合同价的20%作为预付款。

工程量完成过半，甲方支付至合同额50%；工程通过验收后14日内，付至合同金额的80%，结算审核完成

后14日内付至结算价款的97%（同时退还履约保证金），剩余3%作为工程质量保证金。 自总体工程验收